1

证券代码：600728   证券简称：佳都科技   公告编号：2019-100

转债代码：110050   转债简称：佳都转债

转股代码：190050   转股简称：佳都转股

佳都新太科技股份有限公司

关于公司股本结构变动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

佳都新太科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 21 日披露了

《佳都新太科技股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予结果公告》（公

告编号：2019-098）（以下简称“首次授予结果公告”），因公司已进入可转债转股

期，公司无限售条件流通股处于随时变动情况，首次授予结果公告披露的股本结构变

动表未考虑 2019 年 10 月 1 日至 2019 年 11 月 19 日期间可转债转股情况，现根据可

转债转股的实际情况，对股本结构变动表披露如下：

单位：股

股份性质
本次变动前

（2019 年 9 月 30 日）

可转债转股

（2019 年 10 月 1

日-11 月 19 日）

本次变动增减

（2019 年 11月

19日）

本次变动后

有限售条件流通股 8,128,500 0 25,550,000 33,678,500

无限售条件流通股 1,637,040,592 95,046 0 1,637,135,638

股本总数 1,645,169,092 95,046 25,550,000 1,670,814,138

特此公告。

佳都新太科技股份有限公司董事会

   2019 年 11 月 21 日